ＪＴＵ発第０４１７７号
２００５年（平成１７年）１月３１日

関 係 各 位
（社）日本トライアスロン連合

理事長 荒井 憲二
強化本部長 三宅 義信

                           強化委員長 会津 伸

２００５アジア選手権（シンガポール；７／２・３）
日本代表選手選考規定について（報告）

２００５年７月２・３日開催ＡＳＴＣアジアトライアスロン選手権（シンガポール）

日本代表選手出場枠・選考について下記のとおり規定する。

１． ジュニア【出場枠／日本代表として、最大男６名・女 6 名】

① ６／５もしくは１２：幕張大会成績優秀者(男子５％、女子８％タイムカットあり)

２．Ｕ－２３【出場枠／日本代表として、最大男６名・女 6 名】

① ６／５もしくは１２：幕張大会成績優秀者(エリート優勝選手より男子５％、女子

８％タイムカットあり)

３．エリート【出場枠／日本代表として、最大男６名・女 6 名】

① ６／１２までに開催されるワールドカップ獲得ポイント上位２大会の合計１位

～５位の選手
② 強化本部長推薦

☆①で同ポイントの時は、最高獲得ポイントの高い順とする。